takyidatı, proje dosyaları vb.) ilgili kurum ve kuruluşlardan almak ve incelemek ile yükümlüdür. Aksi halde THK 
oluşabilecek problemlerden, eksikliklerden, değişikliklerden vb. işlemlerden dolayı sorumlu tutulamayacaktır.

MADDE 5. İHALENİN ŞEKLİ :

İhale konusu iş; 250.000,00 TL (İkiyüzellibintürklirası) muhammen bedel üzerinden kapalı teklif açık arttırma 
usulü ile ihale edilecektir. Kurumumuz 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında değildir.

MADDE 6 . İHALE SAATİ. YERİ VE USULÜ :

Bu işe ait ihalenin yürütülmesinde THKY- 405 İhale Yönetmeliği esasları uygulanacak ve ihalenin sonucu

[...]

İhale saati : 14:30 (Saat ayarında TRT’nin saat ayarı esastır).
6.5. İhale komisyonu ihaleye katılan firmalardan yeniden teklif istemeye ve pazarlık yapmaya yetkilidir.

Sayfa 1 / 4

MADDE 7. GEÇİCİ TEMİNAT :

7.1. İhalenin %3 geçici teminat bedeli 7.500,00 .-TL (YEDİBİNBEŞYÜZTÜRKLİRASI)’dir.

7.2. Geçici teminat olarak nakit veya en az 3 ay süreli ödeme kaydını havi, limit içi banka teminat mektubu verilebilir. 
Geçici teminat banka mektubu haricinde nakit olarak TL, Döviz veya Devlet Tahvili olabilir. Geçici teminatı nakit